デモ様式１

補助金交付申請書

令和６年４月 10 日

丹波市長 林 時彦 様

住所   兵庫県丹波市氷上町常楽 211

団体名  株式会社第２庁舎グループ

代表者名 丹波 太郎

 令和６年度において、デジタル推進事業を下記のとおり実施したいので、

補助金 1,000,000 円を交付願いたく丹波市デジタル推進事業補助金交付要

綱の規定により、申請します。

記

１ 補助事業に要する経費

  2,000,000 円

２ 事業の着手予定年月日  令和６年５月１日

  事業の完了予定年月日  令和７年２月 28 日

デモ様式２

補助金交付決定通知書

丹 デ 第 １ 号

令和６年４月 30 日

株式会社第２庁舎グループ

丹波太郎 様

丹波市長 林 時彦 印

 令和６年４月 10 日付けで申請のあったデジタル推進事業補助金について

は、金 1,000,000 円を交付することに決定したので通知します。

記

１ この補助金の交付の対象となる事業は、令和６年４月 10 日付けで申請

のあった事業とし、その内容は補助金交付申請書に記載のとおりとする。

２ 事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。

    補助事業に要する経費 2,000,000 円

    補助対象経費     2,000,000 円

    補助金の額           1,000,000 円

デモ様式３

補助事業実績報告書

令和７年３月３日

丹波市長 林 時彦 様

住所   兵庫県丹波市氷上町常楽 211

団体名  株式会社第２庁舎グループ

代表者名 丹波 太郎

 令６年４月 30 日付け丹デ第１号で交付決定のあった令和６年度デジタル

推進事業を下記のとおり実施したので、丹波市デジタル推進事業補助金交

付要綱の規定によりその実績を報告します。

記

 １ 補助事業に要した経費

  1,800,000 円

２ 事業の着手年月日  令和６年５月１日

  事業の完了年月日  令和７年２月 28 日

（支出を証する書類）

レシート

○○○   254 円

○○○   578 円

○○○   636 円

小計   1,468 円

消費税   147 円

合計   1,615 円

お問い合わせはこちら

0795-82-1001

デモ様式４

補助金額確定通知書

丹 デ 第 １ 号

令和７年３月 10 日

株式会社第２庁舎グループ

丹波太郎 様

丹波市長 林 時彦 印

 令和６年度デジタル推進事業補助金として下記のとおり補助金を確定し

たので通知します。

記

１ 確定額

金 900,000 円

デモ様式５

補助金請求書

金 900,000 円也

ただし、令和６年度デジタル推進事業補助金

    補助金交付決定額     円（概算払のとき）

    補助金確定額    900,000 円（精算払のとき）

    既受領額             0 円

    今回請求額        900,000 円

＜根拠＞         丹で第   号

補助金交付決定通知             （概算・精算払のとき）

                   令和 年 月 日

  丹で第   号

補助金交付決定変更通知           （概算払のとき）

                        令和 年 月 日

丹で第１号

補助金確定通知               （精算払のとき）

                         令和７年３月 10 日

 上記のとおり、補助金を精算払いによって交付されたく、丹波市デジタル

推進事業補助金交付要綱の規定により請求します。

令和７年３月 14 日

丹波市長 林時彦 様

住所   兵庫県丹波市氷上町常楽 211

団体名  株式会社第２庁舎グループ

代表者名 丹波 太郎

１ 振込口座

金融機関 丹波銀行 本店

預金種別 普通

口座番号 123456

口座名義 株式会社第２庁舎グループ 丹波太郎